
ナイターリーグ 

参加チーム 各位 

 

令和５年度 八戸市バスケットボ－ル協会忘年会 

並びにナイタ－リ－グ閉会式のご案内について 

 

寒冷の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本協

会の活動に対しまして格別なるご高配を賜り、衷心よりお礼と感謝を申し上げ

る次第です。                             

 さて、協会恒例の忘年会並びにナイタ－リ－グ閉会式を下記の通り催したい

と存じますので、時節柄ご繁忙の折ではございますが、何卒ご出席下さいますよ

うご案内申し上げます。 

     

記 

日 時：令和５年１２月１７日（日） 

    ・ナイタ－リ－グ閉会式 １８：００ ～ 

    ・忘 年 会      １８：３０ ～ 

場 所：八戸パークホテル 

会 費：７，０００ 円 （当日会場で申し受けます） 

 

      令和５年１２月吉日 

八戸市バスケットボ－ル協会 

                       会 長  石 黒 一 之   

＊おそれいりますが準備の都合上１２月１４日までに出欠の有無を下記コード

からご送信ください。 

 


